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BITWA WARSZAWSKA

Warszawa, dnia 12.05.2020 r.

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA, NUMER POST, EPOWANIA: D/55/2020.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych, = Zamawiajacy 2. Regionalna Baza Logistyczna,  zawiadamia,
ze W postepowaniu na dostawe serwerdéw w dniu 05.05.2020 r., wplynal wniosek
0 wyjasnienie i zmiang tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia. Na podstawie art.
38 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych, Zamawiajacy informuje, iz udzielil
nastepujacych wyjasnien:

WNIOSEK

Szanowni Panstwo,

dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych zwracamy sie do
Zamawiajacego z prosbg o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia

(SIWZ) w zakresie przedmiotu zamowienia:

1. W zalgczniku nr 1 do SIWZ - OPZ, dla Zadanie nr 1, 2, 3, 4 tabela, wiersz 1
Zamawiajacy zawarl zapis: ,,Wymagane jest jawne wyspecyfikowanie w ofercie wszystkich
uzytych podzespotéw (plyty gtéwnej, procesora, pamieci, dyskow twardych, kart sieciowych i
zarzadzajacych) poprzez podanie typu oraz nazwy handlowe;j (oznaczenie/kod producenta)”.
Prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawca w tabeli Parametry techniczne sprzetu jest
zobowigzany poda¢ w ofercie specyfikacje techniczng oferowanego sprzetu oraz
wyspecyfikowaé poprzez podanie typu oraz nazwy handlowej (oznaczenie/kod producenta)
podzespoly wymienione przez Zamawiajacego w tabeli w zalgczniku 1 czyli: plyte gléwna,
procesor, pamigci, dyski twarde, karty sieciowe i zarzadzajace jak w postepowaniach w
poprzednich latach.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje iz potwierdza, ze Wykonawca powinien w ofercie zawrzeé
informacje potwierdzajace specyfikacje techniczng serweréw zgodnie z ,,Wykazem

obowigzujacych standardéw sprzetu informatyki i oprogramowania do stosowania w resorcie



obrony narodowej” obowigzujacym w danym roku, poprzez podanie typu oraz nazwy
handlowej (oznaczenie i kod producenta), podzespoly wymienione przez Zamawiajacego w
tabeli w zatgczniku nr 1 czyli: ptyte glowna, procesor, pamieci, dyski twarde, karty sieciowe i
zarzadzajace, w tym w szczegélnosci powinny by¢ to informacje:

- wysokos¢ serwera (1U, 2U ...);

- ilo$¢ procesoréw i ilo$é aktywnych rdzeni kazdego procesora oraz jego nazwe handlows;

- rozmiar pami¢ci RAM — iloéé moduléw pamieci, pojemnos¢ kazdego modutu, parametry
szybkosciowe modutu;

- ilo$¢ i rodzaj dyskéw zamontowanych w serwerze, pojemno$¢ kazdego z dyskéw oraz
parametry szybkosciowe — rodzaj interfejsu i szybkosé obrotowg;

- ilo$¢ i rodzaj interfejséw sieciowych zamontowanych w serwerze — zaréwno na plycie

glownej jak i w dodatkowych kartach

2. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca podal w ofercie
nazwe oprogramowania zarzadzajacego, opisanego przez Zamawiajacego w zalaczniku nr 1
do SIWZ, tabela poz. ,,Zarzadzanie serwerem” (dla Zadania nr 1, 2, 3, 4).

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje, ze wymaga aby Wykonawca podal w ofercie nazwe
oprogramowania zarzadzajacego, opisanego przez Zamawiajacego w zataczniku nr 1 do
SIWZ, tabela poz. ,,Zarzadzanie serwerem” (dla zadania 1, 2,31 4) - zgodnie z rekomendacja
NCBC.

3. W zalgczniku nr 1 do SIWZ - OPZ, Zadanie 1, 2, 3, 4 tabela, wiersz — Procesor -
Zamawiajacy zawart zapis: ,,Testy dla oferowanego modelu serwera w oferowane;j
konfiguracji (serwer/procesory) musza by¢ opublikowane i ogélnie dostepne na stronie
Www.spec.org.”, natomiast w zatgczniku nr 1 do SIWZ — OPZ Warurnki techniczne jest zapis:
» Wszystkie wymagane testy wydajnosci i glosnosci majg dotyczy¢ sprzgtu w oferowanej
konfiguracji...” . Prosimy o potwierdzenie, ze na potwierdzenie powyzszego wymogu,
Zamawiajacy wymaga obecno$ci wyniku na w/w stronie dla oferowanego modelu serwera w
konfiguracji (serwer/procesory).

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z rekomendacja NCBC - Zamawiajgcy wymaga obecnosci wyniku na stronie

www.spec.org dla oferowanego modelu serwera w konfiguracji (serwer/procesory).



4. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy nie wymaga tlumaczenia na jezyk polski
wydrukéw z list kompatybilnosci dla serwerowych systemow operacyjnych oraz testéw
wydajnosci serweréw SPEC.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zgodnie z rekomendacja NCBC - Zamawiajacy wymaga tlumaczenia na jezyk polski
wydrukéw z list kompatybilnosci dla serwerowych systeméw operacyjnych oraz testéw

wydajnosci serweréw SPEC.

5. Prosimy o doprecyzowanie, ze Zamawiajacy oczekuje zaoferowania przez Wykonawcow

gwarancji producenta obowiazujgcej na caly zaoferowany okres przez Wykonawce

weryfikowalng na stronie Producenta. Doprecyzowanie pPOWyzszego zapisu zapewnia rowne
warunki dla wszystkich podmiotéw ubiegajacych si¢ 0 przedmiotowe zamdwienia publiczne,
zas Zamawiajgcemu da pelng przejrzystosé prowadzonego postepowania.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy oczekuje przedstawienie gwarancji Producenta w zakresie wymaganym w

SIWZ na caly oferowany okres weryfikowalnej na stronie Producenta.

6. W Zadaniu 2 oraz Zadaniu 3 — pozycja - Serwer SR2A(EG) oraz Serwer SR2A(DH) w
wierszu Plyta gtéwna, Zamawiajacy zada dostarczenia serwera Wyposazonego w minimum 13
slotow PCle trzeciej generacji z czego 12 slotéw powinno by¢ dostepne dla uzytkownika
(niezajgte). Jednoczesnie, Zamawiajacy zada kontrolera macierzowego oraz dodatkowej karty
sieciowej. Jako, ze wedlug najlepszej wiedzy Wykonawcy nie ma na rynku serwerdw
spetniajacych wszystkie pozostale wymagania Zamawiajacego z liczba slotéw PCle wieksza
niz 13, zas kazdy z wymienionych elementéw zajmuje 1 slot PCle, to, liczba niezajetych
slotéw PCle moze wynosi¢ maksymalnie 11 sztuk.

W zwiazku z powyzszym zwracamy sie z prosba o potwierdzenie, iz Zamawiajacy
zaakceptuje serwery wyposazone w plyte glowna na ktorej 11 slotow PCle bedzie dostepne
dla uzytkownika (niezajete).

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy zaakceptuje serwery wyposazone w plyte gldwna na ktorej 11 slotéw PCle
bedzie niezajete (dostgpne dla uzytkownika). W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy dokona

stosownej zmiany tresci SIWZ w przedmiocie sprawy.



7. Zgodnie z zapisami w Rozdziale XI jednym z kryteriéw oceny ofert jest termin realizacji w
ktorym mozna uzyskaé¢ dodatkowe 16 pkt. Zamawiajacy w Rozdziale XV okresla minimalny
termin realizacji ( ,,minimalny termin realizacji zamoéwienia jaki moze zaoferowaé
wykonawca wynosi 15 dni kalendarzowych”) bez podania maksymalnego terminu realizacji
w dniach. Prosimy o podanie maksymalnego terminu realizacji zamawiania w dniach
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie okresla maksymalnego terminu realizacji w dniach, ostatecznym terminem

realizacji zamdwienia jest 30.09.2020 r.

8. OPZ stanowi, iz Zadanie 1 stanowi serwer o oznaczeniu Serwer SR1(BE) w ilosci 1 szt. Z
kolei pierwszy wiersz tabeli dla tego zadania zawiera zapis: Serwer SR1(BB). Z uwagi, na
fakt, iz wg najlepszej wiedzy wykonawcy oznaczenia kodowe urzadzen przektadajg sie
zgodnie z ,,Wykazem obowigzujgcych standardéw sprzetu informatyki i oprogramowania do
stosowania w resorcie obrony narodowe;j” bezposrednio na szczegétows konfiguracje tych
urzadzen, prosimy o potwierdzenie ze przedmiotem zamoéwienia jest Serwer o oznaczeniu -
SR1(BE).

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy potwierdza, ze przedmiotem zaméwienia jest Serwer o oznaczeniu SR1(BE).
W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy dokona stosownej zmiany tresci SIWZ w
przedmiocie sprawy.

9. Dotyczy: Obudowa

Pytanie : dotyczy ZADANIE 4, Serwer SR3A(DG) w ilodci 1 szt.

Zamawiajacy wymaga: ,,- znajdujaca/-y si¢ na froncie obudowy panel LCD lub sygnalizacja
diodami LED, umozliwiajaca/-y wys$wietlanie informacji o stanie: temperatury, pamieci
RAM, dyskow, slotéw PCle;” Zwracamy si¢ z pytaniem, czy Zamawiajacy dopusci zmiang
powyZzszego wymagania W nastepujacy sposob: ,,sygnalizacja diodami LED umozliwiajaca
wyswietlanie informacji o stanie dyskow, komponentéw serwisowalnych i

nieserwisowalnych przez uzytkownika. Informacje na temat pamieci RAM oraz slotéw PCle
beda sygnalizowane poprzez diody LED znajdujace si¢ przy miejscu instalacji komponentéw
w serwerze tj. na plycie gléwnej”. Takie podejscie skraca czas obstugi serwisowej, poniewaz

nie musimy odnajdywac typowych oznaczen celem identyfikacji czesci do zamiany, a poza



tym to system zarzadzania mimo wszystko pierwszy zglosi o pojawieniu si¢ usterki w danym
miejscu (wszak serwery pracuja zazwyczaj w innych pomieszczeniach niz ich operator).
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwiazanie. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy

dokona stosownej zmiany tresci SIWZ w przedmiocie sprawy.

10. Pytanie: dotyczy ZADANIE 4, Serwer SR3A(DG) w ilosci 1 szt.

Zamawiajacy w wymaganiu ,,Obudowa” zawart mi¢dzy innymi zapis ,,wbudowany czujnik
otwarcia obudowy wspotpracujgcy z kartg zarzadzajgcy”.

Zwracamy si¢ z pytaniem, czy Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu czujnika otwarcia
obudowy? W dobie coraz to bardziej rozwinigtych systemow kontroli dostepu taki czujnik nie
jest czym$ koniecznym i niezbednym, tym bardziej, ze nagly brak danego komponentu w
pierwszej kolejnosci zasygnalizuje oprogramowanie zarzadzajace.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy rezygnuje z wymogu posiadania przez obudowe czujnika otwarcia obudowy. W
zwiazku z powyzszym Zamawiajacy dokona stosownej zmiany tresci SIWZ w przedmiocie

sprawy.

11. Dotyczy: dotyczy ZADANIE 4, Serwer SR3A(DG) w iloscei 1 szt.

Zarzadzanie serwerem

Zwracamy si¢ z pytaniem, czy Zamawiajacy dopuszcza, aby przedni port USB serwera nie
byl portem dedykowanym dla systemu zarzadzania (tj. moglt stuzy¢ takze do innych
czynnosci jak cho¢by podlaczanie kluczy USB), o ile istnieje mozliwos¢ bezposredniego
zarzadzania serwerem przy jego uzyciu?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy
dokona stosownej zmiany tresci SIWZ w przedmiocie sprawy.

12. Dotyczy: dotyczy ZADANIE 4, Serwer SR3A(DG) w ilosci 1 szt.

Zwracamy si¢ z pytaniem, czy Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu dedykowanej aplikacji na
urzgdzenia mobilne integrujacej si¢ z oprogramowaniem zarzadzajacym?

Odpowiedz Zamawiajacego:



Zamawiajgcy rezygnuje z wymogu posiadania dedykowanej aplikacji na urzadzenia mobilne
integrujacej si¢ z oprogramowaniem zarzadzajacym. W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy

dokona stosownej zmiany tresci STWZ w przedmiocie sprawy.

13. Pytanie: dotyczy ZADANIE 4, Serwer SR3A(DG) w ilosci 1 szt.

Zamawiajacy w wymaganiu »Porty” zawarl zapis ,.4 x USB z €zego nie mniej niz 1 na
przednim panelu obudowy i jeden wewnetrzny, 4 x RJ-45, 2xVGA z czego jeden na panelu
przednim, 1xRS-232. Nie dopuszcza si¢ stosowania konwerterow/przejsciowek.”

Port szeregowy RS-232 jest obecnie przestarzatym, coraz rzadziej stosowanym zlaczem przez
co producenci serweréw zaprzestaja montazu tego typu zlacza.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie. W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy

dokona stosownej zmiany tresci STWZ w przedmiocie sprawy.

Zamawiajgcy informuje, iz w wyniku doionych wyjasnien tresci SIWZ, dokonal

zmiany tresci SIWZ.
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